
                                                                   
   20/2016 

 

NEDĚLE 23. 10. : 30. NEDĚLE V MEZIDOBÍ/ SV. JAN KAPISTRÁNSKÝ 
                             105. VÝROČÍ POSVĚCENÍ KOSTELA, MISIJNÍ NEDĚLE 

    

• 09:00 - MŠE SV. NA PODĚKOVÁNÍ ZA POSVĚCENÍ KOSTELA 
• 11:00 - MŠE SV. SLOVENSKY + POUŤ SLOVÁKŮ DO PLZNĚ. 
   po obou mších sv. bude posezení v Modrém sálu 
• 18:00 - mše sv. 

PONDĚLÍ 24.10.: SV. ANTONÍN MARIA KLARET 
• 18:00  mše sv.  

ÚTERÝ 25.10.:   SV. KRYŠPÍN 
• 18:00 - mše sv. 

STŘEDA 26.10.: SV. RUSTIK  
• 09:00 - mše sv. 

ČTVRTEK 27.10.: SV. EVARIST 
 14:15 - NÁBOŽENSTVÍ- NENÍ – PODZIMNÍ PRÁZDNINY 
• 18:00 - mše sv. 
 18:45  příprava dospělých ke svátosti – křtu a biřmování 

PÁTEK 28.10.: SV. ŠIMON A JUDA 
• 18:00 - mše sv. (po mši sv. - úklid kostela) 

SOBOTA 29.10.: SV. NARCIS/BL. RESTITUTA KAFKOVÁ  
• 09:00 - mše sv. 

NEDĚLE 30.10.: 31. NEDĚLE V MEZIDOBÍ / SV. MARCEL 
• 09:00 - mše sv. 
• 11:00 - mše sv. slovensky 
 14:30  DUŠIČKOVÁ POBOŽNOST  - HŘBITOV DOUDLEVCE 
 15:00  DUŠIČKOVÁ POBOŽNOST  - HŘBITOV ŠTĚNOVICE 
 15:30  mše svatá - Štěnovice 
• 18:00 - mše sv. 

 

Kolik svatých zdobí nebe, 
tolik přátel jde nám vstříc; 
velkých, malých, bezejmen-
ných přímluvců a prosebnic. 
Všechny k jedinému cíli 
táhne z kříže Boží Syn, 
abychom jej ztělesnili, 
každý podle vlastních sil 

 

Mohli jiní, mohli jiné, 
na každého čeká Pán; 
stopy svatých září světlem, 
také já jsem povolán. 
Ten, kdo září, zapaluje, svítí, 
Hřeje, mění svět, 
Pro tebe a s tebou Kriste, 
Dej i nám se rozhořet. 

PONDĚLÍ 31.10.: SV. WOLFGANG 
 17:00  schůzka farní Charity  (Klatovská 176) 

• 18:00 - mše sv. 
ÚTERÝ 01.10.:   SLAVNOST VŠECH SVATÝCH 

• 18:00 - mše sv.  
STŘEDA 02.11.:  VZPOMÍNKA NA VŠECHNY VĚRNÉ ZEMŘELÉ 

 09:00  mše sv. 
 10:00  mše sv. 
• 18:00  mše sv. 

ČTVRTEK 03.11.: SV. MARTIN DE PORES – 1. ČTVRTEK V MĚSÍCI 
• 14:15 - náboženství - skupina M na faře (Klatovská 176) 
• 15:00 - náboženství - skupina V  na faře (Klatovská 176) 
• 16:00 - náboženství - skupina S  na faře (Klatovská 176) 
• 18:00 - mše sv. 
 po ní - modlitby za nová duchovní povolání 

PÁTEK 04.11.:  SV. KAREL BOROMEJSKÝ – 1. PÁTEK V MĚSÍCI 
• 17:00 - Výstav Nejsvětější Svátosti 
• 17:40 - Litanie k Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu 
• 18:00 - mše sv. 
• po ní - úklid kostela 

SOBOTA 05.11.: BL. ŘEHOŘ LAKOTA – 1. SOBOTA V MĚSÍCI 
• 09:00 - mše sv. 

 po ní  mariánská pobožnost u oltáře Panny Marie 
NEDĚLE 06. 11. : 32. NEDĚLE V MEZIDOBÍ/SV. LEONARD 

• 09:00 - mše sv.  
• 11:00 - mše sv. slovensky 
 18:00 - mše sv. 

 
 
 
 
 

V týdnu od 1. do 8. 11. myslíme na 
duše všech věrných zemřelých. Má-
me dušičkový oktáv, kdy je možno 
vyprosit plnomocné odpustky pro 
duše v očistci. Apoštolská penitenti-

árie vydala 8. října 2012 na žádost 

českých a moravských biskupů dekret, 

kterým dává věřícím dovolení získat na 

území českých a moravských diecézí 

za obvyklých podmínek plnomocné 

odpustky pro duše v očistci při ná-

vštěvě hřbitovů každý rok již od 25. 
října, pokud takto nemohou učinit ze 

závažných důvodů v tradiční době od 
1. do 8. listopadu.  

 
 

Všemohoucí, věčný Bože, Ty jsi 
Pán nad živými i mrtvými, plný 
milosrdenství. Daruj své odpuš-
tění a pokoj všem našim dra-
hým zemřelým, aby Tě mohli  

na věčnosti bez ustání chválit. 
Skrze Krista, našeho Pána. 

Amen 
 

BORSKÝ FARNÍK 
 
Římskokatolická farnost Plzeň-Bory 
Klatovská tř. 176, 301 00 Plzeň 
tel.- fara: 377459141 
e-mail: rkfplzen-bory@centrum.cz 
web: www.rkfp.cz 

23. 10. 2016 – 06. 11. 2016 


